






    
        
			
				
					
						
															
									
										[image: Viasolis]									
								

													

					

					
							
			Saulės elektrinės
	Saulės elektrinė namams
	Saulės elektrinė verslui
	Nutolusi saulės elektrinė
	Saulės elektrinės nuoma
	Kehua produkcija
	Stoginė
	Pasiūlymas
	Specialus pasiūlymas
	Šilumos siurbliai




	Parama
	Parama namams
	Parama verslui
	Parama ūkininkams
	Parama EV įkrovimo stotelėms




	Apie mus
	Patirtis
	Skaičiuoklė
	Įgyvendinti projektai
	ES projektai
	Naujienos
	Karjera
	D.U.K




	Servisas
	Gedimo registravimas
	Paslaugos




	Kontaktai

	
 
						
						    
        

        

        

    
    					

											
										
    
	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                



        
        

        

        

    
    


					+370 655 55878



								

									

			

        
	
		

			
				
					Puslapis nerastas.

				

			


		
	


            
                
                    
	
		
							
[image: ]
			Energija iš saulės Jūsų aplinkos ir finansų saugumui.



		Prenumeruokite naujienlaiškį

			
            
                
                    
                                                    Naujienlaiškio prenumerata.


                                                Sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami rinkodaros tikslais.



                        
                                                                                            
                                    
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                                    Prenumeruoti                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Dėkojame, kad užsiprenumeravote!


                                                    

                    

                

            

        
        
        


					 
		

		
							Saulės elektrinės

				Saulės elektrinė namams
	Saulės elektrinė verslui
	Nutolusi saulės elektrinė
	Saulės elektrinės nuoma




					 
		

		
							Susisiekite

			B. Brazdžionio g. 23,

48184 Kaunas, Lietuva

+370 655 55878

info@viasolis.eu

servisas@viasolis.eu



							

		
							Apie mus

				Patirtis
	ISO standartas 9001
	ISO standartas 14001
	ISO standartas 45001
	Kokybės politika
	Įgyvendinti projektai
	Kontaktai




							

	

	
		
											© 2022 UAB „Viasolis“. Visos teisės saugomos



					
    	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                



    


								

	



                

            

            
            
             
    
    
    





        

                    
                
                        
        

        

        

    
                        Pasikalbame?

			Jei domitės savo ar verslo galimybėmis tapti gaminančiu vartotoju, mielai Jums padėsime visame šiame kelyje. Esame sukaupę ilgametę patirtį, kuriame technologijas ir žengiame koja kojon su pasaulio standartais bei naujovėmis. Todėl Jums pasiūlysime tvarų sprendimą, kad drąsiai galėtumėte prisijungti prie saulininkų gretų!



					Skambinti



					
    	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                
	

                    

                        

                    

                



    


		                

            

         

  		            
                
                    			    
					Skambinti
		    
        
					Skaičiuoti
		    
    



		                

            

         
        

        

		

	    

    